
                                      

Informationsbrev V24
Hasselbacken/Ekbacken
Pågående arbeten
Rivning av 4 st garagelängor:
Rivningen avslutad på 3 st av längorna den 4:e kommer bli klar under veckan.
Efter avslutad rivning så kommer ytorna att spärras av enligt bifogat bild.

Sanering av Pluggvägen 21-23:
Saneringen på Pluggvägen 23 är klar
Pluggvägen 21 beräknas vara klar till midsommar

Kommande arbeten
Lättrivning av Pluggvägen 21-23:
Lättrivningen kommer starta direkt efter avslutad sanering.
Med lättrivning menas att vi kommer tömma huset på löst samt lättare material i husen
T.ex. Garderober, kök, badrumsinredning och hyllor

Tungrivning av Pluggvägen 21-23:

Tungrivningen kommer starta V33 och pågå ca 7-8 veckor.
Med tungrivning menas att allt som kvarstår av huset kommer att rivas ner.
Detta görs med en grävmaskin lik den som rivit garagen. Dock större.



                                      
Markarbeten för de nya bostäderna:

Markarbeten för de nya bostäderna kommer att starta V40
Sprängning beräknas starta V42
Pålningsarbeten beräknas starta V43
Pålning och sprängningsarbetena är bullrande arbeten.
Dessa arbeten kommer att pågå ca 4 månader.

Övrigt
Informationsbrev:
Detta är ett första informationsbrev som vi går ut med.
Nästa brev kommer skrivas under V33 då tungrivningen har startat
Därefter räknar vi med att vi gör en uppdatering en gång i månaden.

Platskontor:
Till en början kommer vi använda lokalen på Pluggvägen 35 som platskontor (Som idag är en second 
hand butik. Vi räknar med att etablera oss där f.o.m V32. 
Dit är ni alltid välkomna att vända er om ni har några frågor.

Säkerhet:
Vi jobbar allt vi kan med att hålla så säker arbetsplats som möjligt.
Vi önskar därmed att alla respekterar de avspärrningar som vi sätter upp så ingen olycka inträffar.
Vid eventuella synpunker eller observation T.ex. avspärrningar som vällt eller om något ser osäkert ut 
tveka inte att kontakta oss.

Kontakt:
Om ni har några frågor eller synpunkter får ni gärna fråga oss på plats alernativt mejla oss på 
hasselbacken@ncc.se
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